報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年７月９日

市立前橋高校の全国大会出場者が市長を表敬訪問します

令和 7 年度全国高等学校総合体育大会などへ出場する選手が市長への挨拶及び決意表明を行

うために市長を表敬訪問します。

１ 日 時   ７月１５日（火）１４時３０分

２ 会 場   市役所４階 庁議室

３ 出席者   弓道部員（女子個人）１人、陸上部員（男子 1,500ｍ、男子 3,000ｍ障害）

        １人、女子野球部員１５人、トランポリン選手（女子個人競技）１人

        校長、部活動顧問３人、事務長補佐

        小川市長

４ 大会日程等

  （１）令和７年度全国高等学校総合体育大会弓道競技大会

     ７月３１日（木）鳥取県立武道館

  （２）令和７年度全国高等学校総合体育大会陸上競技大会

     ７月２５日（金）〜２９日（火）ホットスタッフフィールド広島（広島県）

  （３）第２９回全国高等学校女子硬式野球選手権大会

     ７月２５日（金）〜２９日（火）つかさグループいちじま野球場（兵庫県）

  （４）全国高等学校トランポリン競技選手権大会

     ８月８日（金）〜１０日（日）宇和島市総合体育館（愛媛県）

               本件に関するお問い合わせ先

                 前橋市立前橋高等学校

          電 話  外線 ／ ０２７−２３１−２７３８